}ryНИIЦItIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВАННОГО ВIЦА

(dогоРкА)

;€. /:, 2022
прикАз

хg Jlа, о

Об утверждении
состава управJIяющего совета
МАДОУ ДСКВ кЮгорка>

Во исполнение требований законодательства Российской Федерации, согласно
Уставу мАдоУ дскВ кЮгорко от 30.1|.202з, постановлению администрации города
Покачи от 26.06.2019 Jф592 <о назнач9нии представителей учредителя в управляющиесоветы муниципальных образовательньIх организаций города Покачи>>, решению
управляющего совета от 26.12.2022 М14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить порсональный состав управляющего совета (приложение i) .

2, Исмагиловой л.А., заi\,Iестителю заведуюЩего, разместить информацию о составе
управJuIющего совета на сайте и информационЕых стендtlх групп.
3. Контроль за исполнением приказа остatвляю за собой.

Заведующий
МАДОУ ЩСКВ кЮ ,r С,И. Орлова

накомлена:
Исмагилова Л.А.

Приложение l
к приказу от 2 6 /ё" } Д Nэ ,3аа - о

Состав
управляющего совета МАДОУ ДСКВ <Югорка>>

2022-2023

Матрофайло Татьяна Александровна - председатель управJuIющего совета, родитель;
Орлова Светлана Иосифовна - член управляющего совета, заведующий;
Пlхова Юлия Алексеевна - член упрtlвJulющего совета родитель, заместитель председателя;
Керекеш Анастасия Алексеевпа - член управляющего совета родитель;
Рамазанова Гельфия Нюрхайдаровна - член управляющего совета, родитель;
Фадейкина Алина Юрьнвна- ImeH управляющего совета, родитель;
Амирова Василя Раисовна - член управляющего совета, учитель-логопед, секретарь;
Недикова Татьяна Алексеевна - Iшен управляющего совета, воспитатель;
Гафланова Н.В. - член управляющего совета, председатель первичной профсоюзной
организации;
Керимова Д.И., кооптированный член управляЮтr{его совета, медицинскtul сестра;
Фурман Наталья Валерьевна - пр9дставитель учредителя.